ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 34.671.057/0001-34

PORTARIA Nº 002/GPMAAN/2020            Água Azul do Norte-PA, 13 de Janeiro de 2020.

“Concede Licença Maternidade junto a

Secretária Municipal de Saúde de Água Azul

do Norte e dá providências.”

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

                 Art. 1º. Nos termos desta portaria, CONCEDE Licença Maternidade a servidora

Municipal Sr.ª LIDIANE DE MOURA BORGES, lotada na Secretaria Municipal de Saúde,

Com base na Lei Municipal nº 249/2007, pelo período de 180 dias, a contar do dia 15 de

Dezembro de 2019, conforme Atestado Médico.

      Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus

efeitos legais ao dia 15 de Dezembro de 2019, revogada as disposições em contrário.

 Dê-se ciência, publique e cumpra-se.

Água Azul do Norte-PA, em 13 de Janeiro de 2020.

RENAN LOPES SOUTO

Prefeito Municipal